

Vorspeisenplatte "Rhodos" (Artikel - Nr.: 60499)

Obatzda

Zutaten

SCHAFSKÄSE (58%), Peperoni, Rapsöl, Oliven, JOGHURT, Knoblauch, Gewürze, Speisesalz, Essig, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Antioxidationsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Vorspeisenplatte "Rhodos" (Artikel - Nr.: 60499)

Peperoni gefüllt mit Frischkäse

Zutaten

FRISCHKÄSEZUBEREITUNG(DOPPELRAHMFRISCHKÄSE), Peperoni, Rapsöl, Speisesalz, Kräuter, Gewürze, Zucker, Branntweinessig, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Antioxidationsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff(Sorbinsäure, Kaliumsorbat, Natriumbenzoat)

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Vorspeisenplatte "Rhodos" (Artikel - Nr.: 60499)

Weinblätter, gefüllt

Zutaten

Weinblätter, (gefüllt)(Reis (60%), (gekocht), Wasser, Weinblätter, Zwiebeln, SOJAÖL, Speisesalz, Dill, Minze, Pfeffer, Säuerungsmittel Zitronensäure), Rapsöl, Kräuter, Konservierungsstoff Sorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Vorspeisenplatte "Rhodos" (Artikel - Nr.: 60499)

Gefüllte Paprika mit Schafskäse

Zutaten

Paprika, SCHAFSKÄSE(Schafsmilch, und, ZIEGENMILCH, (pasteurisiert)), Speisesalz, Lab, Milchsäurekulturen, Rapsöl, Gewürze, Speisesalz, Kräuter, Essig, Zucker, Antioxidationsmittel (Zitronensäure, Ascorbinsäure), Konservierungsstoff Sorbinsäure

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE